
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi obejmującej przeprowadzenie analizy z zakresu dostępu do aktywnych usług hurtowych w sieci POPC

po upływie: okresu trwałości projektów oraz 7 lat od zakończenia realizacji projektów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Komunikacji Elektronicznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017510794

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Giełdowa 7/9

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-211

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@uke.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uke.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Łączność

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00281595

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00258230

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00165658/08/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00165658/10/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-03 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00281595 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-07-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-03 11:00

Po zmianie: 
2023-07-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-01

Po zmianie: 
2023-08-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00281595 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi obejmującej przeprowadzenie analizy z zakresu dostępu do aktywnych usług hurtowych w sieci POPC po upływie: okresu trwałości projektów oraz 7 lat od zakończenia realizacji projektów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Komunikacji Elektronicznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017510794
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Giełdowa 7/9
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-211
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@uke.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uke.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00281595
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00258230
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



